
2022年7月27日

株式会社ルシアン

代表電話番号

代表FAX番号

　　※8月26日(金)は、移転作業の為、午後3時終業とさせていただきます。

　　※移転工事に伴い、電話・FAXは下記期間、不通となりますのでご了解ください。

　　　　不通期間 : 8月26日(金) 午後0時 － 8月29日(月) 午前8時  

以　上

移転先住所

　〒600-8864

　京都市下京区七条御所ノ内南町103　ワコール京都ビル3階

　050-3188-4870

　050-3188-4880

大阪店 事業所移転のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび弊社大阪店は2022年8月29日(月)より、京都に事業所を移転し業務を開始する

何卒ご高承のうえ、今後とも一層のお引立を賜りますようお願い申し上げます。

記

運びとなりました。


